
UnivIS - Raumplan
WE5/04.003 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
29.4.2019

10:00 - 12:00

Japanisch:
Sprachpraxis A2:
Japanisch 3

Sakata

12:00 - 14:00

Grundkurs II
Peterson

Di
30.4.2019

10:00 - 12:00

KTR-MMK-M:
Multimedia-Kommunikation
in
Hochgeschwindigkeitsnetzen

Krieger

12:00 - 14:00

Oberkurs (Neue
LPO;
Unterrichtsfach)

Murphy

14:00 - 16:00

Business English
II: Finance

Bull

Mi
1.5.2019

Do
2.5.2019

10:00 - 12:00

KTR-MMK-M:
Multimedia-Kommunikation
in
Hochgeschwindigkeitsnetzen

Krieger

12:00 - 14:00

SNA-Kolloquium
für die Erstellung
von
Abschlussarbeiten

Eismann

14:00 - 16:00

HCI-MCI-M
Müller

16:00 - 18:00

HCI-MCI-M
Müller

Fr
3.5.2019

13:00 - 17:00

HCI-DISTP-B
Denzinger

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Ulrike Bauder (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 29.4.2019 bis 5.5.2019

Einzeltermine vom 29.4.2019 bis 5.5.2019

Stand: Dienstag, 28 Mai 2024 21:18:36


