UnivIS - Raumplan WE5/04.003 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 29.4.2019	Di 30.4.2019	Mi 1.5.2019	Do 2.5.2019	Fr 3.5.2019
08:00					
09:00					
10:00	10:00 - 12:00 Japanisch: Sprachpraxis A2:	10:00 - 12:00 KTR-MMK-M: Multimedia-Komm	unikation	10:00 - 12:00 KTR-MMK-M: Multimedia-Komm	unikation
11:00	Japanisch 3 Sakata	in Hochgeschwindigko Krieger	eitsnetzen	in Hochgeschwindigko Krieger	eitsnetzen
12:00	12:00 - 14:00 Grundkurs II Peterson	12:00 - 14:00 Oberkurs (Neue LPO;		12:00 - 14:00 SNA-Kolloquium	
13:00		Unterrichtsfach) Murphy		für die Erstellung von Abschlussarbeiten Eismann	13:00 - 17:00 HCI-DISTP-B Denzinger
14:00		14:00 - 16:00 Business English II: Finance		14:00 - 16:00 HCI-MCI-M <i>Müller</i>	
15:00		Bull		mutter	
16:00				16:00 - 18:00 HCI-MCI-M <i>Müller</i>	
17:00				mutter	